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Bestyrelsens beretning 
Endnu engang velkommen til repræsentantskabsmødet i HIC.  

18.12.2022 blev bundproppen til svømmehallen trukket, så renoveringen 
kunne starte. Vi havde en forventning om at alt var klar til genåbning i 
efteråret 2023…. Vi har/havde allieret os med Vita ingeniører og gennem dem 
Teknologisk Institut for en fyldestgørende rapport kr. 300.000,- på vores 
gamle svømmehal, derfor tænkte vi ”alt er godt”. Men snart efter påbegyndt 
nedbrydning af svømmehallen og omklædningsrum begyndte der at dukke en 
del uheldige ting op.. Gamle bygningstegninger stemte IKKE overens med det 
udførte, hvilket straks medførte merudgifter som ingen selvfølgelig kunne have 
gættet på.  

I kælderen var vi pludselig nødt til at lave en udgravning til vores nye 
vandbehandling 

I stort set hele promenadedækket var armeringen tæret væk, hvilket vi 
selvfølgelig mener burde være set i rapporten. 

Dette betød selvfølgelig nyt promenadedæk, og desværre nedbrydning af vores 
børneland, da dette ikke stod til at redde. 

En økonomi ca. 31 mio. der selvfølgelig heller ikke holder det projekterede. 

Umulige leverancer på klinker til svømmehallen. 

Alt dette betyder jo selvfølgelig at den oprindelige tidsplan på ingen måder 
holder vand, og ved udgangen af 2023 er svømmehallen stadig ikke åben. Vi 
er selvfølgelig i tæt dialog med brugerne af det våde element, og håber på en 
snarlig åbning. 

Håbet er at 2024 beretningen er langt mere positiv på denne front. 

Lukningen af svømmehallen over så lang en periode sætter selvfølgelig også 
sine spor på det øvrige center. Vi oplever ikke den samme trafik i Cafe og 
idrætshal som tidligere, vi ved at tiderne efter Corona ikke er og bliver den 
samme med det samme, men vi vil så gerne. 

Vi har derfor som enig bestyrelse valgt at der igen skal tilknyttet en eventchef 
til Idrætscenteret, og vi er utrolig glade for at kunne sige velkommen tilbage til 
Trine Mannkorf. Trine har tidligere med stor succes kørt holdevents i centeret.  



 

 

Nørremarksvej 3 . 8783 Hornsyld
Telefon 75 68 72 11 
bhshal@mail.dk . www.bhs-hal.dk

CVR 84576611

 

 

Trines opgave bliver nu at prøve at genrejse vores holdevents, samt nye tiltag 
af events i både det tørre og våde element. Kom gerne med forslag til events, 
så kigger vi på det. Velkommen Trine. 

Der er godt gang i kurser, virksomhedsarrangementer etc. med forplejning. Til 
at servicere disse arrangementer her vi et fantastisk team i cafeen. Kom gerne 
med jeres arrangementer, så vil de gerne lave en færdig pakke til jer. 

Vi i bestyrelsen arbejder altid henimod at alle skal føle de er en del af 
fællesskabet i HIC. Vi ønsker at HIC skal være omdrejningspunktet i Hornsyld, 
et sted hvor alle tænker ”Det har jeg aktie i”. Vi ønsker at folk stiller krav til 
os, hvorfor vi selvfølgelig også gerne ville kunne stille krav den anden vej. 

Vi er ingenting uden vores foreninger, de er rygraden i et center som vores. De 
skaber atmosfæren, lugten af sved og klor, sammenholdet i vores by. VI ER 
GLADE for vores foreninger, det skal I vide.  

Generelt hvad angår personalet oplever vi, at vi har en engageret, dygtig og 
serviceminded medarbejderstab, som med stor fleksibilitet, er parate til 
udvikling og nytænkning, og samarbejder på tværs af fagligheder, når der er 
behov for det. Det har vi fortsat brug for! STOR TAK til jer!  

Rigtig mange yder en stor indsats og bidrager til at skabe gode oplevelser i 
HIC. Fra bestyrelsen skal lyde en varm tak til brugerne for at være med til at 
skabe liv og en god kultur. Nok engang tak til vores stærke hold af 
medarbejdere, som med Lars Gyberg i spidsen 

Tak til bestyrelseskolleger, tak fordi I altid møder velforberedte op til vores 
møder. Møder med konstruktive og gode drøftelser, hvor vi også forpligter 
hinanden til at tænke og arbejde, inden vi ses igen!  
Sammen vil vi at visioner bliver til virkelighed, det sker når mennesker ser 
muligheder og forpligter sig.  

Tak for ordet. 

Pbv. Søren Østergaard Fmd. 


